
No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE María Cristina Pérez González 20211110015

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Yenni Verónica Arias Barbosa 20192021001

2 SI CUMPLE Katherine Alexis Lezama Ahumada 20202021009

3 SI CUMPLE Laura Viviana Salinas Vargas 20202021014

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Jeisson Arnulfo Olivos Tunarosa 20231024006

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Luz Ángela Cadena Fernández 20241114005

2 SI CUMPLE Lourdes Amanda Castro Rivera 20241114008

3 SI CUMPLE María Paula Correa Mora 20241114009

4 SI CUMPLE Angie Lorena Leyton Cerquera 20241114012

5 SI CUMPLE Martha Liliana Manrique Barrera 20241114013

6 SI CUMPLE Laura Tatiana Pulido Monguí 20241114020

7 SI CUMPLE Lady Nathaly Sandoval Cobos 20241114026

8 SI CUMPLE Edna Lorena Soracipa Rodríguez 20241114029

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Josué Sebastián Cárdenas Abril 20181010004

2 NO
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Roberto Andrés Erazo Delgado 20142010034

CEREMONIA DE GRADOS No. 002 VIERNES 13 DE JUNIO DE 2025 PRESENCIAL - AUDITORIO 

EDIFICIO INVESTIGADORES SEDE BOSA PORVENIR - Calle 52 Sur No. 92ª-45

ESTUDIANTES DE LA FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES QUE CUMPLEN 

CON LOS REQUISITOS PARA GRADUARSE EL 13 DE JUNIO DE 2025 DE ACUERDO CON LA 

PROGRAMACIÓN DE LA CEREMONIA DE GRADOS No. 002-2025

*** ENTREGA DE INVITACIONES CEREMONIA DE GRADOS SE REALIZARÁ EL 11 DE JUNIO DE 2025 

EN LAS  COORDINACIONES DE LOS PROYECTOS CURRICULARES

*** POR FAVOR REVISAR LA ORTOGRAFÍA DE SUS NOMBRES Y APELLIDOS - SI ENCUENTRA ALGUNA 

INCONSISTENCIA POR FAVOR ENVIAR UN CORREO A LA SECRETARÍA ACADÉMICA ANTES DEL 22 DE 

MAYO DE 2025  - secmedioamb@udistrital.edu.co

MAESTRÍA EN DESARROLLO SUSTENTABLE Y GESTIÓN AMBIENTAL

MAESTRÍA EN MANEJO, USO Y CONSERVACIÓN DEL BOSQUE

MAESTRÍA EN INFRAESTRUCTURA VIAL

ESPECIALIZACIÓN EN AMBIENTE Y DESARROLLO LOCAL

INGENIERÍA FORESTAL



3 SI CUMPLE Juan Diego Mora López 20172010012

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Dayanna Lizeth Gómez Pedraza 20182032084

2 SI
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA 
Andrea Katerin Quiroga Velasco 20172032032

3 SI CUMPLE Erick Johan Reina Quintero 20181032026

4 SI CUMPLE Brian Alexis Vargas Bernal 20181032012

5 SI CUMPLE William Fernando Vásquez Meneses 20182732013

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Laura Alejandra Aristizabal Romero 20191180064

2 SI CUMPLE Ruth Stella Botero Angarita 20191180081

3 SI CUMPLE Daniela Cuesta Rodríguez 20191180073

4 SI CUMPLE Natalia Cuevas Sua 20182180027

5 SI CUMPLE Daniela Duarte Rojas 20161180058

6 SI CUMPLE Nicolás Esteban Garzón Vargas 20191180069

7 SI CUMPLE Juan David Leal Tocora 20191780025

8 SI CUMPLE Daniel Yesid López Moreno 20192180044

9 SI CUMPLE Gustavo Adolfo Navarro Farfán 20181180085

10 SI CUMPLE Nicole Diane Pimienta Ramírez 20162180137

11 SI CUMPLE Yeimy Paola Pinto Gómez 20172780014

12 SI CUMPLE Juliana Salcedo Suárez 20182180033

13 SI CUMPLE Juan David Torres Beltrán 20212780010

14 SI CUMPLE Paula Alejandra Vargas García 20162780011

15 SI CUMPLE Christian Orlando Zambrano Bocanegra 20191180045

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Joan Snader Ariza Ferreira 20172181034

2 SI CUMPLE Caren Astrid Beltrán Rodríguez 20191181019

3 SI CUMPLE Mariana Lomelín Chaparro 20201181031

4 SI CUMPLE Julieth Alejandra Monroy Camargo 20192181002

5 SI CUMPLE Geraldine Ordóñez Malpica 20162181240

6 SI CUMPLE Laura Juliana Valencia Sepúlveda 20192181015

7 SI CUMPLE Zulieth Katerine Vela Castillo 20191181017

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Deisy Dayana Angarita Benavides 20192185036

2 SI CUMPLE Valentina Calvo Rodríguez 20181185066

3 SI CUMPLE Lizbeth Sirley Castro Gómez 20182185045

4 SI
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO ACADÉMICO
Carlos Eduardo Cruz Arias 20201185088

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA

INGENIERÍA AMBIENTAL

INGENIERÍA SANITARIA

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL



5 SI CUMPLE Juan Esteban Dimate Rodríguez 20192185060

6 SI CUMPLE María Fernanda Galindo Quiñónes 20192185092

7 SI CUMPLE Gisselle Daniela Gálvez Villalobos 20182185043

8 SI CUMPLE Luis Alejandro Hernández Fúquen 20161185003

9 SI CUMPLE Frank Alberto Huepe Olaya 20162185311

10 SI CUMPLE Danna Valentina Marin Ordoñez 20192185046

11 SI CUMPLE Paula Daniela Pulido Rodríguez 20192185068

12 SI CUMPLE Nicol Dayana Ramos Corredor 20162185293

13 SI CUMPLE Tulio César Restrepo Zuluaga 20142185054

14 SI CUMPLE Helen Daniela Roberto Mahecha 20192185064

15 SI CUMPLE Jonathan Stiven Rozo Castro 20192185057

16 SI CUMPLE Gabriela Ruiz Cepeda 20192185065

17 SI CUMPLE Laura Camila Sandoval Gómez 20192185103

18 SI CUMPLE Nycol Vanessa Vigoya Guacarí 20201185120

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Cristhian Camilo Barrera Amaya 20192001017

2 SI CUMPLE Esteban Benavides Rodríguez 20191001045

3 SI CUMPLE Dayanna Betancourt Giraldo 20181001015

4 SI CUMPLE Jhoan Leonardy Correa Sánchez 20192001033

5 SI CUMPLE Lisbeth Kimberly Cortés Diagama 20182001032

6 SI CUMPLE Marlon Sebastián Díaz Sastóque 20182001081

7 SI CUMPLE Vannesa Flórez Sánchez 20182001109

8 SI CUMPLE Nicolás Franco López 20182001065

9 SI CUMPLE Luis Steven Gómez Higuera 20182001037

10 SI CUMPLE Ferney Guillermo Intencipa Cuevas 20192001047

11 SI CUMPLE Santiago Martínez Pérez 20182001063

12 SI CUMPLE William Felipe Navarro Rodríguez 20192001088

13 SI CUMPLE Brayan Camilo Patiño Castillo 20191001073

14 SI CUMPLE Diego Ramírez Prieto 20192001132

15 SI CUMPLE Diego Emilio Rincón Obando 20151001211

16 SI CUMPLE Michael Santiago Rubiano Pajarito 20201001072

17 SI CUMPLE Dasson Camilo Santos Santos 20192001038

18 SI CUMPLE Mario Andrés Torres Fonseca 20191001054

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Mauricio Alfonso Ballen Sánchez 9713027

2 SI
NO CUMPLE - SIN PAZ Y 

SALVO DE BIBLIOTECA  
Andrés Felipe Cifuentes Rincón 20162031562

3 SI CUMPLE Bidadelfo Navarréte Gómez 9713059

4 SI CUMPLE Cesar Ferney Rodríguez Chavarro 20162031275

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA

TECNOLOGÍA EN TOPOGRAFÍA

TECNOLOGÍA EN LEVANTAMIENTOS TOPOGRÁFICOS



1 SI CUMPLE Yoshua Bahamón Rodríguez 20212131007

2 SI CUMPLE Emily Giovana Bernal Lizarazo 20191131071

3 SI CUMPLE Cristian David Bojacá Múñoz 20192131037

4 SI CUMPLE Brahian Daniel De Antonio Romero 20211131048

5 SI CUMPLE Anderson Stiven Gallego Restrepo 20191131060

6 SI CUMPLE Edison Orlando Macias Paipa 20181131047

7 SI CUMPLE Oscar Albeiro Riveros Mora 20212131005

8 SI CUMPLE Yessica Estefanía Sanabria Guio 20182131025

9 SI CUMPLE Johan Stiven Villada Ramírez 20191131076

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Diana Carolina Aroca Galvis 20211081020

2 SI CUMPLE Juan Sebastián Boada Cárdenas 20211081019

3 SI CUMPLE Marcos García Mendoza 20182081059

4 SI CUMPLE Laura Katerine Marroquín Fuentes 20202081022

5 SI CUMPLE Nicoll Dayann Murillo García 20211081086

6 SI CUMPLE Juan Manuel Ramírez Ríos 20162081245

7 SI CUMPLE Nicol Natalia Tapias Castillo 20202081002

No. PAGOS Observaciones NOMBRE APELLIDOS CÓDIGO

1 SI CUMPLE Daniel Mauricio Avella Figueroa 20022085008

2 SI CUMPLE Paula Andrea Figuéredo Martín 20211085053

3 SI CUMPLE Paula Andrea Gómez Jaramillo 20212085002

4 NO
FALTAN DOCUMENTOS DE 

INSCRIPCIÓN 
Santiago Hernández Avella 20191085070

5 SI CUMPLE Paula Andrea Pacheco Gómez 20201085056

6 SI CUMPLE Jorge Alejandro Russi Fandiño 20212085004

CARGO FIRMA

PROYECTÓ Asistente (CPS)
ORIGINAL FIRMADO

REVISÓ Y 

APROBÓ
Secretaria Académica ORIGINAL FIRMADO

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN AMBIENTAL Y SERVICIOS PÚBLICOS

TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO AMBIENTAL

YENNY MILENA MELO CORREDOR

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN

ORIGINAL FIRMADO 
LUZ MARY LOSADA CALDERÓN

Secretaria Académica
Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales

NOMBRE


